[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.04.2015

	с. Тасеево
	№ 282

О нормативе стоимости 1 кв.м. общей  площади жилья в Тасеевском районе  для расчета размера  социальных выплат молодым семьям

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе  «Жилище» на 2011-2015 годы, подпрограммой «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан, проживающих на территории Красноярского края» на 2014-2017 годы», государственной программы  Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильём граждан Красноярского края», утверждённой постановлением  Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 514-п, постановлением администрации Тасеевского района от 30.10.2013 № 1077 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Тасеевского района»», ст. 46, 48 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в Тасеевском районе на 2  квартал 2015 года для расчета размера социальных выплат на приобретение (строительство) жилья молодым семьям - участникам муниципальной программы Тасеевского района «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Тасеевского района» в размере 15030 рублей.
2. Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».
3.Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности Главы
администрации Тасеевского  района                                         И.И. Северенчук